[image: г]
Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 06.12.2024 года № 81
             с. Великоархангельское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в адреса объектов адресации в Государственном адресном реестре (ГАР)

В соответствии с Федеральным законом "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 28.12.2013 года N 443-ФЗ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 года N 131-ФЗ,  ст. 13 Закона Воронежской области от 27.10.2006 года № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в целях ведения государственного учета объектов недвижимости и приведения адресного хозяйства в надлежащее состояние, администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в следующие адреса объектов адресации (являющихся объектами недвижимости) в Государственном адресном реестре (ГАР):
1.1. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Горького, дом 18, добавить кадастровый номер 36:05:1500001:45                                                              Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 36c4a838-d5ca-4dce-88d8-adb3f16f4922;
1.2. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Сергея Павленко, дом 35, добавить кадастровый номер 36:05:1500009:42                                                        Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 3b23dfb6-ef67-4042-9e23-2287bc18030c;
1.3. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Сергея Павленко, дом 18, добавить кадастровый номер 36:05:1500009:84                                                              Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 78c6388d-0cad-4b6a-88b6-8b87e7dc7b48;.
1.4. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Карла Маркса, дом 12, добавить кадастровый номер 36:05:1500011:81                                                              Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 57cd6575-5358-4b13-966e-f796b142fb52;
1.5. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Тюниково, улица Садовая, дом 12, добавить кадастровый номер 36:05:1600005:25                                                               Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР bcd1f7db-4350-4640-8910-14c67227e445;
1.6. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Октябрьская, дом 58, добавить кадастровый номер 36:05:1500003:197                                                              Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 58266663-d2b6-48af-90f0-92a8b5ad3206;
1.7. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Октябрьская, дом 52, добавить кадастровый номер 36:05:1500003:198                                                              Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 5ab5a613-6133-4e68-886c-b5c405faae2c;
1.8. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Октябрьская, дом 35, добавить кадастровый номер 36:05:1500003:189                                                              Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР df250d4c-0f4e-4db6-b1d3-fe9292e3d2c0;
1.9. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Тюниково, улица Воронежская, дом 13, добавить кадастровый номер 36:05:1600001:52                                                               Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 873e6ef0-f5ac-4de6-87b9-ab7c0317ebd6;
1.10. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Коммуны, дом 145, добавить кадастровый номер 36:05:1500008:182                                                              Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f01a9823-2994-4408-ac93-94875f754af0;
1.11. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Коммуны, дом 13, добавить кадастровый номер 36:05:1500006:176                                                              Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 7a6ca1bb-be93-47a2-be61-c5b9072c4982;
1.12. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Коммуны, дом 122, добавить кадастровый номер 36:05:1500008:184                                                              Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b5ec69a1-5bea-4b05-900d-c8485205303a;
1.13. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Коммуны, дом 28, добавить кадастровый номер 36:05:1500006:174                                                              Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 485102bf-c900-4636-bfa0-f1999e66350b;
1.14. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Коммуны, дом 70, добавить кадастровый номер 36:05:1500008:189                                                              Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 256dd1cb-1138-40ef-8058-314e495dcf21;
1.15. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Первомайская, дом 27, добавить кадастровый номер 36:05:1500005:137                                                              Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c4462c18-3cc0-4e9b-a4b8-49fbe282b151;
1.16. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Первомайская, дом 64, добавить кадастровый номер 36:05:1500005:136                                                              Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e9fcec0e-f8fc-4aea-a32c-6a31a2a1f8d9;
1.17. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Ленина, дом 75, добавить кадастровый номер 36:05:1500010:188                                                              Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 97bf5c93-54dc-4d1e-9a66-22b6ba1fdb51;
1.18. Дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Великоархангельское, село Великоархангельское, улица Ленина, дом 71, добавить кадастровый номер 36:05:1500010:187                                                              Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c7195c46-0a50-4296-b966-794f00815617.

2. Разместить вышеуказанные сведения о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре (ГАР).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Великоархангельского
 сельского поселения                                                  О.В. Моклякова

image1.jpeg